



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBA 4355X

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	BENT	580.00	580.00
2	FRONT BUMPER L/R BRACKET @\$230.00	N/S NOT NECESSARY / O/S BENT	460.00	230.00
1	FRONT GRILLE	CRACKED	480.00	480.00
1	FRONT GRILLE LOGO	NECESSARY	50.00	50.00
1	FRONT PANEL ASSY	BENT	780.00	780.00
1	FRONT PANEL CTR GARNISH	DEFORMED	230.00	230.00
2	FRONT PANEL L/R GARNISH @\$160.00	N/S NOT NECESSARY / O/S MISSING	320.00	160.00
1	FRONT CORNER PANEL RH	BENT	280.00	280.00
2	FRONT HEADLAMP @\$580.00	CRACKED	1,160.00	1,160.00
1	HEADLAMP LOWER SEAL RH	DISTORTED	20.00	20.00
1	FRONT DOOR RH	BUCKLED	1,680.00	1,680.00
1	FRONT DOOR SIDE MIRROR RH	DISTORTED	230.00	230.00
1	FRONT DOOR LOCK RH	BENT	480.00	217.90
1	RH FRONT DOOR CHECKER	BENT	110.00	110.00
2	RH FRONT DOOR HINGE @\$110.00	BENT	220.00	220.00
1	RH FRONT DOOR RUBBER	CUT	380.00	190.50
1	RH FRONT DOOR GLASS	BROKEN	480.00	480.00
1	RH FRONT DOOR REGULATOR	BENT	480.00	480.00
1	RH FRONT DOOR WINDOW MOTOR	JAMMED	520.00	520.00
1	RH FRONT DOOR HANDLE	DEFORMED	230.00	230.00
1	RH FRONT DOOR INNER TRIM	DEFORMED	789.00	789.00
1	RH FRONT DOOR WIRE HARNESS	DISTORTED	1,130.00	1,130.00
1	RH FRONT DOOR SPEAKER	DEFORMED	198.00	198.00
1	RH FRONT DOOR OUTER MOULDING	DEFORMED	160.00	160.00
1	RH FRONT DOOR GLASS CHANNEL	DEFORMED	398.00	110.00
1	RH FRONT DOOR QTR GARNISH	DISTORTED	45.00	45.00
1	RH FRONT DOOR INNER LOCK	JAMMED	398.00	217.00
1	RH FRONT DOOR PILLAR	BENT	989.00	989.00

Report Ref No. CS/FCI17009641/T1gh3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	RH FRONT DOOR PILLAR INNER	BENT	789.00	389.00
1	RH FRONT DOOR 3RD PILLAR	TO REPAIR SEE LABOUR	790.00	-
1	RH SIDE STEP PANEL	CRACKED	398.00	398.00
1	RH SIDE WHEEL ARCH PANEL	BENT	1,680.00	760.00
1	RH SIDE WHEEL ARCH SEAL	NECESSARY	190.00	190.00
1	RH SIDE WHEEL ARCH GARNISH	DEFORMED	210.00	210.00
1	RH REAR FENDER INNER GARNISH	DEFORMED	230.00	230.00
1	DASHBOARD ASSY	DEFORMED	2,480.00	2,000.00
1	DASHBOARD SUPPORT BAR	BENT	1,340.00	1,100.00
1	AIRCON EVAPORATOR ASSY	CRACKED	1,300.00	900.00
1	AIR CON BLOWER UNITS ASSY	CRACKED	780.00	780.00
1	BRAKE BOOSTER PUMP	BENT / JAMMED	1,680.00	1,204.70
1	BRAKE MASTER PUMP	DISTORTED / JAMMED	988.00	504.10
1	ACCELERATOR PEDAL	BENT	498.00	248.00
1	BRAKE PEDAL	BENT	498.00	110.40
1	CLUTCH PEDAL	BENT	498.00	921.40
1	POWER STEERING BOX ASSY	BENT	2,300.00	561.80
1	STEERING COLUMN SHAFT ASSY	DEFORMED	3,900.00	268.00
1	STEERING COLUMN SHAFT COVER	DEFORMED	210.00	210.00
1	FRONT CABIN LIFTER BAR	BENT	989.00	989.00
2	FRONT CABIN LIFTER BRACKET L/R @\$320.00	BENT	640.00	640.00
2	FRONT CABIN LIFTER MOUNTING L/R @\$298.00	BENT	596.00	596.00
1	FRONT CABIN LOCK BRACKET	BENT	1,988.00	1,200.00
2	FRONT CABIN LOCK L/R @\$230.00	NOT NECESSARY	460.00	-
2	FRONT ENGINE MOUNTING @\$260.00	NOT NECESSARY	520.00	-
2	GEARBOX MOUNTING @\$160.00	NOT NECESSARY	320.00	-
1	RH FRONT LOWER ARM	BENT	689.00	689.00
1	RH FRONT UPPER ARM	NOT NECESSARY	489.00	-
1	RH FRONT KNUCKLE	BENT	589.00	589.00
1	RH FRONT WHEEL HUB	BENT	310.00	310.00
1	RH FRONT WHEEL BEARING	BENT	210.00	210.00
1	RH FRONT SHOCK ABSORBER	NOT NECESSARY	310.00	-

Report Ref No. CS/FCI17009641/T1gh3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	RH FRONT BALL JOINT	NOT NECESSARY	160.00	-
1	RH FRONT STEEL RIM	NOT NECESSARY	780.00	-
1	FRONT STABILISER BAR	NOT NECESSARY	580.00	-
1	FRONT STEERING RACK AND PINION	BENT	2,400.00	1,800.00
1	FRONT WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	260.00	260.00
1	FRONT WIPER COVER RH	DEFORMED	160.00	160.00
1	FRONT DYNA (EMBLEM)	NECESSARY	50.00	50.00
1	FRONT SPEEDOMETER ASSY	NOT NECESSARY	980.00	-
	LESS 25% DISCOUNT		-11,879.00	-7,611.20
			35,637.00	22,833.60
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	RH FRONT TYRE (SN) (70%)	PUNCTURE	250.00	175.00
1	FRONT NO PLATE (SN)	BENT	40.00	40.00
			290.00	215.00
	<u>LABOUR</u>			
	ACCIDENT TOWING TO FAN YOONG.		160.00	120.00
	TO INSPECT FRONT LIGHTING & WATER LEAKAGE TEST.		40.00	30.00
	TO REMOVE & INSTALL FRONT WINDSCREEN.		120.00	120.00
	TO REMOVE & INSTALL DASHBOARD.		300.00	200.00
	TO REMOVE & INSTALL A/C EVAPORATOR & VACUUM & RECHARGE A/C GAS.		160.00	100.00
	TO REMOVE & INSTALL CARPET, SEAT, ROOF LINING & ETC IN ORDER TO CUT OFF PANEL.		200.00	120.00
	TO REMOVE & INSTALL CABIN IN ORDER TO CUT OFF DAMAGED PANEL & STRAIGHTEN FRONT CHASSIS MEMBER.		1,000.00	500.00
	TO CUT OFF FRONT PANEL, RH FRONT PILLAR, RH WHEELS ARCH PANEL, STRAIGHTEN BOLT CHASSIS MEMBER AND RENEW DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF RH FRONT DOOR 3RD PILLAR.		2,200.00	1,800.00
	TO REMOVE & INSTALL RH SIDE UNDERCARRIAGE DAMAGED PARTS.		300.00	150.00
	TO CHECK WHEELS ALIGNMENT.		160.00	80.00
	TO APPLY BODY JOINT SEALANT ON CUTTING AREAS.		100.00	60.00

Report Ref No. CS/FCI17009641/T1gh3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO APPLY RUST PROOF ON AFFECTED AREAS.	NOT NECESSARY	200.00	100.00
	TO REMOVE & TRANSFER ITEMS TO RH FRONT NEW DOOR.		100.00	30.00
	TO SPRAY PAINT ON REPLACED, REPAIRED AREAS.		1,600.00	1,500.00
	TO SET VEHICLE ON CHASSIS BENCH IN ORDER TO CUT OFF DAMAGED PANEL, STRAIGHTEN.		400.00	-
			7,040.00	4,910.00
GRAND TOTAL			42,967.00	27,958.60
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				22,000.00

Report Ref No. CS/FCI17009641/T1gh3e2

MARKET VALUE: \$58,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$101.00=NETT VALUE: \$57,899.00

MOHAMAD TAUFIKH

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.